MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Governador Valadares
Setor de Extensão

 Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG
(33) 3272-5400  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 07/2023

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES , nomeado pela
Portaria IFMG nº 158, de 05/11/2020, publicada no DOU de 09/11/2020, Seção 2, pág. 29, e conforme
Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22; e pela Portaria IFMG nº 1174, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de
setembro de 2019, Seção 2, pág.29, torna público Edital complementar para seleção de ações de extensão
no âmbito do PIEL (Programa Institucional de Esporte e Lazer) do IFMG, no Campus Governador
Valadares - regido pela resolução n. 38/2018.

DIVULGA resultado final do Edital Nº 07/2023

N° Projeto Campus Coordenador(a) Pontuação

1 Esporte, educação e
cidadania

Governador
Valadares

Neuber Samy Ferreira de
Souza 93.00

Governador Valadares, 17 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Tonimar Domiciano Arrighi Senra , Diretor(a) Geral
Substituto(a) - Campus Governador Valadares, em 18/07/2023, às 07:09, conforme Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1618495 e o código CRC FDB3DF6B.

23212.000765/2023-54 1618495v1

Resultado Final de Edital 31 (1618495)         SEI 23212.000765/2023-54 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 31 (1618495)